



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 659 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRATEC HALVORSEN AS
Forretningsadresse: Øyesletta 59
4484 ØYESTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: William Willumsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	143 014 997	161 557 009
Sum inntekter		143 014 997	161 557 009
Kostnader			
Varekostnad	2	92 896 659	83 966 563
Lønnskostnad	3	52 435 227	46 359 554
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	647 285	469 167
Annen driftskostnad	2, 3	14 255 167	18 560 118
Sum kostnader		160 234 338	149 355 401
Driftsresultat		-17 219 341	12 201 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 684	260 483
Annen finansinntekt		600 611	527 144
Sum finansinntekter		794 295	787 627
Annen rentekostnad		2 172 865	542 400
Annen finanskostnad		1 006 964	1 363 295
Sum finanskostnader		3 179 829	1 905 695
Netto finans		-2 385 534	-1 118 068
Resultat før skattekostnad		-19 604 875	11 083 539
Skattekostnad på resultat	5	-4 913 071	2 000 301
Årsresultat		-14 691 804	9 083 238
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 691 804	9 083 238
Totalresultat		-14 691 804	9 083 238
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-14 691 804	9 083 238



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	6	-14 691 804	9 083 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		576 147
Utsatt skattefordel	5	2 962 769	
Sum immaterielle eiendeler		2 962 769	576 147
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	2 029 045	2 208 242
Maskiner og anlegg	4, 7	23 181 601	14 990 598
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	3 658 558	3 554
Sum varige driftsmidler		28 869 204	17 202 394
Sum anleggsmidler		31 831 973	17 778 541
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	2 611 610	1 013 792
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7, 8, 9	39 951 611	65 335 339
Andre kortsiktige fordringer	5	4 623 595	2 340 122
Sum fordringer		44 575 206	67 675 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 724 909	7 477 799
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 724 909	7 477 799
Sum omløpsmidler		49 911 724	76 167 052
SUM EIENDELER		81 743 697	93 945 594

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 835 882	25 527 687
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		10 835 882	25 527 687
Sum egenkapital		16 835 882	31 527 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		1 950 302
Sum avsetninger for forpliktelser			1 950 302
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		10 000 000	11 950 302
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 749 077	17 231 807
Leverandørgjeld	2	11 820 450	16 786 061
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		6 096 011	7 085 474
Annen kortsiktig gjeld	9	17 242 277	9 364 263
Sum kortsiktig gjeld		54 907 815	50 467 605
Sum gjeld		64 907 815	62 417 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 743 697	93 945 594



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 728411

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 659 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRATEC HALVORSEN AS
Forretningsadresse: Øyesletta 59
4484 ØYESTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: William Willumsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 920 659 179
TRATEC HALVORSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	143 014 997	161 557 009
Sum inntekter		143 014 997	161 557 009
Kostnader			
Varekostnad	2	92 896 659	83 966 563
Lønnskostnad	3	52 435 227	46 359 554
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	647 285	469 167
Annen driftskostnad	2, 3	14 255 167	18 560 118
Sum kostnader		160 234 338	149 355 401
Driftsresultat		-17 219 341	12 201 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 684	260 483
Annen finansinntekt		600 611	527 144
Sum finansinntekter		794 295	787 627
Annen rentekostnad		2 172 865	542 400
Annen finanskostnad		1 006 964	1 363 295
Sum finanskostnader		3 179 829	1 905 695
Netto finans		-2 385 534	-1 118 068
Resultat før skattekostnad		-19 604 875	11 083 539
Skattekostnad på resultat	5	-4 913 071	2 000 301
Årsresultat		-14 691 804	9 083 238
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 691 804	9 083 238
Totalresultat		-14 691 804	9 083 238
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-14 691 804	9 083 238
Sum overføringer og disponeringer	6	-14 691 804	9 083 238



Organisasjonsnr: 920 659 179
TRATEC HALVORSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	4		576 147
Utsatt skattefordel	5	2 962 769	
Sum immaterielle eiendeler		2 962 769	576 147

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	2 029 045	2 208 242
Maskiner og anlegg	4, 7	23 181 601	14 990 598
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	3 658 558	3 554
Sum varige driftsmidler		28 869 204	17 202 394

Sum anleggsmidler		31 831 973	17 778 541
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7	2 611 610	1 013 792
------------------	---	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer	2, 7, 8,	39 951 611	65 335 339
Andre kortsiktige fordringer	5	4 623 595	2 340 122
Sum fordringer		44 575 206	67 675 461

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	2 724 909	7 477 799
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 724 909	7 477 799

Sum omløpsmidler		49 911 724	76 167 052
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		81 743 697	93 945 594
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6	4 000 000	4 000 000



Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 835 882	25 527 687
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		10 835 882	25 527 687
Sum egenkapital		16 835 882	31 527 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		1 950 302
Sum avsetninger for forpliktelseser			1 950 302
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		10 000 000	11 950 302
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 749 077	17 231 807
Leverandørgjeld	2	11 820 450	16 786 061
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		6 096 011	7 085 474
Annen kortsiktig gjeld	9	17 242 277	9 364 263
Sum kortsiktig gjeld		54 907 815	50 467 605
Sum gjeld		64 907 815	62 417 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 743 697	93 945 594
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 920 659 179
TRATEC HALVORSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
55.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
Postboks 38
NO-4575 Lyngdal
Norway

+47 38 12 27 45
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tratec Halvorsen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Tratec Halvorsen AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"). DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL and Deloitte NSE LLP do not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about to learn more about our global network of member firms.

Deloitte Norway conducts business through two legally separate and independent limited liability companies; Deloitte AS, providing audit, consulting, financial advisory and risk management services, and Deloitte Advokatfirma AS, providing tax and legal services.

Registrert i Foretaksregisteret
Medlemmer av Den norske
Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Tratec Halvorsen AS

som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Lyngdal, 23. april 2025
Deloitte AS



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Tratec Halvorsen AS

Helge Ege
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Uavhengig revisors beretning

Name	Date
Ege, Helge	2025-04-23

Identification

 bankID Ege, Helge



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap 2024

Tratec Halvorsen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Tratec Halvorsen AS er et teknologi- og serviceselskap som leverer produkter og løsninger innen trykkteknologi til offshore, energi og prosessindustrien. Teknologien er spesialisert mot trykkutstyr, kjeler, prosessutstyr, gassturbiner og varmegjenvinning. Selskapet har kontor på Øyesletta i Kvinesdal kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet omsetter for kr 143 mill i 2024 mot kr 161,6 mill i 2023, dette er en reduksjon på 11,5 %. Reduksjonen var forventet som følge av et usikkert marked ved inngangen til året, samt bedriftens omstilling ifm igangkjøring av sveiserobot.

Resultat før skatt er på kr – 19,6 mill, noe som er en reduksjon i forhold til resultatet på kr 11,1 mill i 2023. Det har vært lav inntjening i pågående prosjekter i 2024. Samtidig har vi brukt ressurser på investeringer i nye maskiner og nytt ERP system. Dette bidrar til økte kostnader. Det er i tillegg gjort en avsetning grunnet usikkerhet i avslutningen av et prosjekt på kr 5 mill. Resultatgraden reduseres fra 6,9 % til – 13,7 %.

Ordrereserven er noe lavere enn ved inngangen til 2024, og vi forventer dermed at omsetningen i 2025 vil ligge på et lavere nivå enn 2024. Til tross for lavere omsetning, forventes det at resultatgraden vil gå tilbake til tidligere nivå.

Selskapet har en egenkapital på kr 16,8 mill, mot kr 31,5 mill i 2023. Dette gir en egenkapitalandel på 20,6 % mot 33,6 % i 2023.

Utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2024 fullført et utviklingsprosjekt for å utvikle en teknologi, og metode, for automatisert tilvirkning og sveising av trykkpåkjent utstyr i anerkjente kvaliteter. Prosjektet bidrar til økt konkurransevne i forhold til utenlandske aktører i bransjen.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Tratec Halvorsen sin største risiko er hvordan markedet utvikler seg. Selskapet har forsøkt å redusere denne risikoen ved å jobbe mot flere ulike markedsområder som er forventet å bevege seg delvis uavhengige av hverandre. Selskapet jobber innen industri og offshore. Selskapet har i 2024 hatt hovedtyngde av prosjekter mot nye utbygninger i NCS, men vil 2025 ha en større andel innenfor modifikasjons markedet både on- og offshore. Dette er svært positivt i forhold til risiko eksponering.

Selskapet har videre en risiko relatert til anbudsjobber. Her er det balansen mellom å regne lavt nok for å få jobben og risikoen for å tape penger på jobben som er utfordringen. Denne risiko forsøkes redusert ved å utarbeide gode rutiner og erfaringstall i anledning kalkylearbeidet.

Finansiell risiko

Selskapet er etter styrets vurdering utsatt for en moderat finansiell risiko.

Det foreligger en mindre valutarisiko ved kontantstrømmer i utenlandsk valuta, denne risikoen forsøkes redusert ved at fremtidige valutaposisjoner sikres, i første rekke ved bruk av valutaterminkontrakter.



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Selskapet er eksponert for en kredittrisiko ved at en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser, først og fremst i forbindelse med kundefordringer. Denne er forsøkt redusert ved bruk av forskuddsfakturering, korte kredittider, kredittvurdering og en aktiv oppfølging av forfalte fordringer.

Den operasjonelle likvidetsrisikoen styres ved å ha tilstrekkelige likviditetsreserver, trekkfasiliteter og lånerammer, samt ved kontinuerlig overvåkning av fremtidige og faktiske kontantstrømmer.

Selskapet er utsatt for en markedsrisiko knyttet til selskapets verdikjede. Denne fremkommer som en sum av makroøkonomiske og bransjemessige forhold. Denne risikoen styres først og fremst gjennom de strategiske valgene selskapet tar.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samlet sykefravær har vært 710 dager, hvilket utgjør 5,2 %. Av sykefraværet utgjør 3,8 % sykefravær over 16 dager.

Det har i løpet av 2024 ikke blitt rapportert arbeidsrelaterte hendelser med skade som har medført fravær for ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 56 ansatte, av disse er 6 kvinner (11 %). Selskapet har totalt 2 ansatte i deltidsstillinger, disse er kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet utarbeider årlig en redegjørelse i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven § 26 andre ledd. Denne redegjørelsen offentliggjøres på selskapets hjemmesider.

Ytre miljø

Det er ingen forhold knyttet til selskapets aktiviteter, som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001.

Selskapet skal identifisere de miljøpåvirkninger som er en direkte følge av våre aktiviteter, produkter og tjenester, og kontinuerlig jobbe for å forebygge forurensning og redusere vårt miljøavtrykk. Dette gjelder spesielt de identifiserte og prioriterte miljøaspektene.

Selskapet har i 2024 startet arbeidet med å kartlegge «carbon footprint» for selskapets aktivitet. Målsetning er å identifisere produkt fotavtrykk som en del av produkt leveranser.

Tratec Halvorsen er forpliktet til overholdelse av krav, inkl. myndighetskrav. Kunder og interessepartnere skal føle at deres forventninger er ivaretatt på best mulig måte.



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Tratec Halvorsen fokuserer på kompetanse som nøkkelelement for å oppnå god kvalitet og sikre ytre miljø. Vårt arbeid er planlagt og utført med fokus på riktig kvalitet, redusere risiko for helse og miljø, samt etterstrebe å redusere all negativ påvirkning fra vår virksomhet

Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider www.tratec.no.

Styre

Styret består av 4 menn og 3 kvinner. Det er tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrekk forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Kvinesdal, 22. april 2025

William Willumsen
Styreleder

Christian Willumsen
Styremedlem

Lill Hege Hals
Styremedlem

Bent-Ståle Johansen
Styremedlem

Jan Ove Aasen
Styremedlem

Asta Elise Hanssen
Styremedlem

Heidi Kristine Mosby
Styremedlem

Frode Olsen
Daglig leder



Tratec Halvorsen AS

Resultatregnskap

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2024	2023
2	Salgsinntekt	143 014 997	161 557 009
	Sum driftsinntekter	143 014 997	161 557 009
2	Varekostnad	92 896 659	83 966 563
3	Lønnskostnad	52 432 707	46 359 554
4	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	647 285	469 167
2, 3	Annen driftskostnad	14 255 167	18 560 118
	Sum driftskostnader	160 231 818	149 355 401
	Driftsresultat	-17 216 821	12 201 607
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	193 684	260 483
	Annen finansinntekt	600 611	527 144
	Annen rentekostnad	2 172 865	542 400
	Annen finanskostnad	1 006 964	1 363 295
	Resultat av finansposter	-2 385 534	-1 118 068
	Resultat før skattekostnad	-19 602 355	11 083 539
5	Skattekostnad på resultat	-4 912 517	2 000 301
	Årsresultat	-14 689 838	9 083 238
	Overføringer		
	Avsatt til annen egenkapital	-14 689 838	9 083 238
6	Sum overføringer	-14 689 838	9 083 238



Tratec Halvorsen AS

Balanse

Note	Eiendeler	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Konsesjoner, patenter o.l.	0	576 147
5	Utsatt skattefordel	2 962 215	0
	Sum immaterielle eiendeler	2 962 215	576 147
	Varige driftsmidler		
4, 7	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2 029 045	2 208 242
4, 7	Maskiner og anlegg	23 181 601	14 990 598
4, 7	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3 658 558	3 554
	Sum varige driftsmidler	28 869 204	17 202 394
	Sum anleggsmidler	31 831 419	17 778 541
	Omløpsmidler		
7	Lager av varer og annen beholdning	2 611 610	1 013 792
	Fordringer		
2, 7, 8, 9	Kundefordringer	39 951 611	65 335 339
5	Andre kortsiktige fordringer	4 626 115	2 340 122
	Sum fordringer	44 577 726	67 675 461
10	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2 724 909	7 477 799
	Sum omløpsmidler	49 914 244	76 167 052
	Sum eiendeler	81 745 663	93 945 594



Tratec Halvorsen AS

Balanse

Note	Egenkapital og gjeld	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 11	Aksjekapital	2 000 000	2 000 000
6	Overkurs	4 000 000	4 000 000
	Sum innskutt egenkapital	6 000 000	6 000 000
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	10 837 848	25 527 687
	Sum opptjent egenkapital	10 837 848	25 527 687
	Sum egenkapital	16 837 848	31 527 687
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
5	Utsatt skatt	0	1 950 302
	Sum avsetning for forpliktelser	0	1 950 302
	Annen langsiktig gjeld		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	10 000 000	10 000 000
	Sum annen langsiktig gjeld	10 000 000	10 000 000
	Kortsiktig gjeld		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	19 749 077	17 231 807
2	Leverandørgjeld	11 820 450	16 786 061
	Skyldig offentlige avgifter	6 096 011	7 085 474
9	Annen kortsiktig gjeld	17 242 277	9 364 263
	Sum kortsiktig gjeld	54 907 815	50 467 605
	Sum gjeld	64 907 815	62 417 907
	Sum egenkapital og gjeld	81 745 663	93 945 594

Kvinesdal, 22.04.2025

Styret i Tratec Halvorsen AS

William Willumsen
styreleder

Christian Willumsen
styremedlem

Lill Hege Hals
styremedlem

Bent-Ståle Johansen
styremedlem

Jan Ove Aasen
styremedlem

Heidi Kristine Mosby
styremedlem

Asta Elise Hanssen
styremedlem

Frode Olsen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Tratec Halvorsen AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-19 602 355	11 083 539
Ordinære avskrivninger		647 285	469 167
Endring i varelager		-1 597 818	803 644
Endring i kundefordringer		25 383 728	8 287 638
Endring i leverandørgjeld		-4 965 612	-269 297
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 602 559	-4 040 090
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 467 787	16 334 601
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 737 948	19 022 188
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-11 737 948	-19 022 188
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		2 517 270	9 765 638
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 517 270	9 765 638
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 752 891	7 078 051
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		7 477 799	3 338 135
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 724 909	10 416 186



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2024

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode med fortjeneste

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Sum fordringer	0	0
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	0	389 811
Sum gjeld	0	389 811



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	42 159 945	36 806 987
Arbeidsgiveravgift	6 447 787	5 449 261
Pensjonskostnader	2 902 829	3 039 124
Andre ytelser	922 145	1 064 181
Sum	52 432 707	46 359 554
Antall sysselsatte årsverk	55	52

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån til selskapets ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Ytelser til ledende personer

	2024	2023
Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder	1 652 000	1 570 000
Styre honorar	30 000	84 000

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2024 utgjør kr 218 300 ekskl. mva, herav for andre tjenester kr 33 000

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar	Konsensjone, lisenser ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 440 242	20 370 396	0	1 076 147	23 886 785
+ Årets tilgang	0	8 460 333	3 857 315	0	12 317 648
- Årets avgang	0	0	0	-1 076 147	-1 076 147
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 440 242	28 830 729	3 857 315	0	35 128 286
Akk avskrivninger 31.12.24	411 197	5 649 128	198 757	0	6 259 082
= Bokført verdi 31.12.24	2 029 045	23 181 601	3 658 558	0	28 869 204
Årets avskrivninger	179 197	269 331	198 757	0	647 285
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	32 163
Endring i utsatt skatt	-4 912 517	1 968 138
Skattekostnad ordinært resultat	-4 912 517	2 000 301
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-19 602 355	11 083 539
Permanente forskjeller	-2 727 265	-1 991 260
Endring i midlertidige forskjeller	6 977 071	-8 946 082
Skattepliktig inntekt	-15 352 549	146 197
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	32 163
Reduksjon skattefunn	-2 737 909	-2 059 820
Sum betalbar skatt i balansen	-2 737 909	-2 027 657

Selskapet har tilgode skatteFUNN pr 31.12.2024. Beløpet er klassifisert som andre kortsiktige fordringer da det ikke er betalbar skatt å motregne.

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-19 602 355	11 083 539
Beregnet skatt av resultat før skatt	-4 312 518	2 438 379
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-599 998	-438 077
Sum	-4 912 517	2 000 301
Effektiv skattesats	25,1 %	18,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	6 135 705	941 954	-5 193 751
Tilvirkningskontrakter	3 412 232	11 223 054	7 810 822
Fordringer	-600 000	-1 300 000	-700 000
Avsetninger mv	-7 060 000	-2 000 000	5 060 000
Sum	1 887 937	8 865 008	6 977 071
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 352 549	0	15 352 549
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-13 464 612	8 865 008	22 329 621
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-2 962 215	1 950 302	4 912 517



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	2 000 000	4 000 000	25 527 687	31 527 687
Årets resultat	0	0	-14 689 838	-14 689 838
Pr. 31.12.	2 000 000	4 000 000	10 837 848	16 837 848

Note 7 Pantstillelser og garantier

For selskapets engasjement i bank er det stilt sikkerhet i eiendeler.

	31.12.2024	31.12.2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	19 749 077	17 231 807
Sum	29 749 077	27 231 807

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør, pålydende 35 mill	28 869 204	17 202 394
Varelager, pålydende 35 mill	2 611 610	1 013 792
Kundefordringer, pålydende 70 mill	39 951 611	65 335 339
Sum	71 432 425	83 551 526

Garanti på MNOK 9, og trekkfasilitet på kassekredittkonto inntil MNOK 40.

Note 8 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Opptjente, ikke fakturerte inntekter inngår i kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon inngår i annen kortsiktig gjeld.

Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	20 974 336	25 430 811
---	------------	------------

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Påløpte kontraktskostnader på igangværende anleggskontrakter er på balansedagen kr 98 373 331, estimert kontraktfortjeneste kr 9 296 000.

Selskapet har ikke tapskontrakter på balansedagen.



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Avsetninger og usikre forpliktelser

	2024	2023
Garantiavsetning, inkl i annen kortsiktig gjeld	1 060 000	2 000 000
Delkredereavsetning, inkl i kundefordringer	600 000	1 300 000
Avsetning prosjekt i arbeid	6 000 000	0
Sum Avsetninger og usikre forpliktelser	7 660 000	3 300 000

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 149 125.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tratec Halvorsen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
Sum	2 000 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tratec AS	900 000	45,0	45,0
Halvorsen Technology AS	652 000	32,6	32,6
FO Holding AS	388 000	19,4	19,4
BMN Holding AS	60 000	3,0	3,0
Totalt antall aksjer	2 000 000	100,0	100,0

Styrets medlemmer og daglig leder eier aksjer i selskapet gjennom Tratec AS, Halvorsen Technology AS og FO Holding AS som følger:

William Willumsen, styrets leder	eier indirekte ca 25%
Christian Willumsen, styremedlem	eier indirekte ca 5,2%
Frode Olsen, daglig leder	eier indirekte ca 19,4%
Jan Ove Aasen, styremedlem	eier indirekte ca 12,5%

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

CHRISTIAN WILLUMSEN

260732ba-053f-46c3-b468-ef5b63165f58 - 2025-04-22 12:02:50 UTC +03:00
BankID - 82fc01dd-378f-4e45-bce1-f70bce4d60fc - NO

Frode Olsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Tratec Halvorsen AS

caf94586-e91f-43b6-8824-bd9cce9f133f - 2025-04-22 12:10:35 UTC +03:00
BankID - cc9c0b5b-8192-4637-a6b3-8134d300a879 - NO
Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bent-Ståle Johansen

699c0f47-11b7-4a79-a00a-b43d2f3de1a5 - 2025-04-22 12:38:00 UTC +03:00
BankID - 8d3028da-1057-4797-b09e-77b0ac9f8b36 - NO

Jan Ove Aasen

57f5ff57-b3a3-4bab-9cba-a849ef240f4c - 2025-04-22 13:07:42 UTC +03:00
BankID - 5d421239-d6db-4e33-997f-a3b902cf71bf - NO

Lill Hege Hals

cbc73a41-db3a-44e8-8d86-fc0d8cc73451 - 2025-04-22 14:10:02 UTC +03:00
BankID - 22904535-a5cd-42e8-bc95-61b7b117c95b - NO

Asta Elise Hanssen

dba1251c-b03b-4e18-bc5e-28552484ea27 - 2025-04-22 17:08:00 UTC +03:00
BankID - 183f8843-2678-4f18-b7c2-818cfb91d5c6 - NO

William Willumsen

51eed92b-18bf-40a2-bac4-b0a1cb3eb197 - 2025-04-23 11:33:14 UTC +03:00
BankID - fdf96513-863f-468c-bde2-27d957e3683a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Heidi Kristine Mosby

72fced44-d69b-4fb5-a220-4d3da802658f - 2025-04-23 12:15:15 UTC +03:00
BankID - 0425d2e1-9aa4-4d9d-a586-c47c91e61ad1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e028c012-7924-420c-a1ac-e70a58144c0c>

 **visma sign**
www.vismasign.com